Avesco AS, Véljaotsa 1, Saue 76505, Estonia

1 avesco

be garantijos

UZsakymo
numeris

Masinos tipas

Markeé

Tipas

Serijos numeris
Metai

Moto valandos
Variklis
Galingumas AG/kW
Svoris (kg)
Lokacija

Ilgis (mm)
Plotis (mm)
Aukstis (mm)

Mazas viksrinis
ekskavatorius
CATERPILLAR
310
GWT03014
2022

5526

C3.3B

54.6

10130

Parnu

6983

2470

2541

Viksry plotis

Greita jungtis
Slaitavimo kau$as (mm)
Oro kondicionierius
Daleliy filtro

Sildymas

Centrinis tepimas

600
S50
1500
Taip
None
Taip
Taip

Kaina be PVYM 85000 EUR

Kaina ir techniniai pakeitimai rezervuoti be
iSankstinio jspéjimo

Kontaktai



mailto:used@avesco-cat.com?subject=Used Equipment - Inquiry - CATERPILLAR 310&body=Please contact me regarding CATERPILLAR 310 %0D%0AMy Telephone Number is:%0D%0AMy Adress ist:%0D%0A%0D%0ASignature




